
Bevernage Mathieu

Vantomme Frederic

Arteel Pieter

Maenhout Rien

2016

2040

2044

2141

K.T.C. ST. GEO

T.C. OLYMPOS

T.C. GAVERKAS

TENNISVEREN

0244221

0767721

0285510

0573597

B1

D1

C1

D2

1

Dujardin Christophe

Baekelandt Jens

Callens Hugo

Van Belleghem Lonis

8177

2195

3046

8057

TENNISCLUB C

PADEL CLUB V

TENNIS UNION

T.C. MERELBEK

0216151

2190033

3069430

0705610

A2

C2

B2

A1 2

555

1093

NR

1372

1987

1394

NR

663

Bevernage Mathieu

Arteel Pieter

Baekelandt Jens

Van Belleghem Lonis

6/4 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 7/6

7/5 - 6/4

2/6 - 6/0 - 10/4

3/6 - 6/4 - 10/7

1/
Club : 2190 TC DE WATERTOREN  Wedstrijdleider : 0258414 Declercq Nico
Tornooi : 202021905 padel de Watertoren van 07/09/2020 tot 13/09/2020

Reeks : PADEL HEREN 4 van P100 tot P250
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Bevernage Mathieu

6/1 - 6/2

Delanote Anthony

Wallaert Philippe

Onderbeke Kevin

Volders Nicholas

2028

2068

2068

2141

VZW WIKINGS 

T.C. LEIEMEER

T.C. LEIEMEER

TENNISVEREN

0518691

2204122

0267435

0073010

B1

D1

C1

D2

1690

676

NR

1287

Huyghe Erwin

Werbrouck Griffin

Vercaigne Stef

Van De Velde Bert

3047

2195

2190

8005

TENNIS CLUB R

PADEL CLUB V

TC DE WATERT

KON. DEINZE T

3080934

2189380

2048889

2190068

A2

C2

B2

A1 2

1674

1372

790

663

Delanote Anthony

Onderbeke Kevin

Werbrouck Griffin

Van De Velde Bert

Bevernage Mathieu
Delanote Anthony

Van Belleghem Lonis
Van De Velde Bert

Delanote Anthony

1


